Indtaegter

Feellesbidrag

Forbrugsafregning

Opggrelse forbrugsafregning
YouSee

Havedage/Ngglebrikker mm.
Erstatninger, Novafos og Kgl. Brand
Flyttegebyr
Maeglergebyr/Flyttegebyr

Indtaegter i alt

Udgifter

El

Gas

Vand

Renggring

Udenoms arealer
Elevator
Advokatsalaer/Radgiver
Vedligeholdelse, bygninger
Diverse, barebuket mm.
Grundejerforening (SYD)
Forsikring inkl. Selvrisico
Kontor og EDB

Gebyrer

Havedage materialer

Generalforsamling, bestyrelsesmgder, fest mm

Udgifter i alt
Resultat

Resultatfordeling (forslag)
Henlaeggelse 5 ars vedligehold
Henlaeggele 20 ars vedligehold
Overfgrt til egenkapital
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Drift

Regnskab
2019

311.080
308.632
-50.333

2.450

15.000

586.829

30.097
117.497
59.825
44,088
28.709
29.885
3.750
46.683

60.000
34.417
3.229
3.266
3.072
15.722

480.238
106.591
25.000

80.000
1.591

Regnskab
2018

305.976
293.832
-7.594

15.552
353
10.750

618.869

30.994
144171
46.829
41.437
16.938
9.327

42.738
700
60.000
26.248
2.007
2.816
4.852
10.099

439.155
179.714
25.000

90.000
64.714

Budgetforslag
2020

305.976
303.252
-25.000

2.500

15.000

601.728

35.000
130.000
60.000
45.000
20.000
40.000
16.000
75.000
1.000
60.000
27.000
5.000
3.500
3.000
15.000

535.500

66.228



Aktiver
Tilgodehavende Dgre 1. januar
Indbetalt

Tilgodehavende 31. december

Tilgodehavende malere 1. september
Indbetalt

Tilgodehavende 31. december
Likvide midler
Aktiver i alt
Passiver
Egenkapital 1. januar
Regl. Henseettelse 20 ar
Arets resultat
Egenkapital 31. decemer

Tilgodehavende 18, 2B

Henlzaeggelse 5 &r primo

Anvendt aret vedlighold bygninger, fugning

Gebyr

Overfgrt til 20ars hensaettelse
Arets henleaeggelse

Henlaggelse 5 ar 31. december

Henlaeggelse 20 ar primo
Regl. Henszettelse 2017

Anvendt aret vedlighold bygninger, maling

Gebyr
Overfgrt fra 5 ars hensaettelse
Arets henlaeggelse

Henlaggelse 20 ar 31. december

Egenkapital og henlaeggelser i alt

Revisorpategnelser:

sebeholdningen er konstateret tilstede ved kontoudtog datergt 31. december 2019.
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Revisor
Susanne Laursen
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Balance

Regnskab
2019

26.873
-26.873

0

56.936
-44.306

12.631
460.213

472.843

192.567

1.591
194.158

78.068

25.000
103.068

95.617

80.000
175.617

472.843

Regnskab
2018

77.273
-50.400

26.873

344.334

371.207

153.853,00
-26.000,00
64.714
192.567

4.955

169.500
-91.559
127

-25.000
25.000

78.068

280.400
26.000
-325.781
-2
25.000
90.000

95.617

371.207
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